
 
 

EDITAL 04/2016 
APLICAÇÃO DE PROVAS  

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTO DO BURITI, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

1. Designar o dia 1º de maio de 2016 para a aplicação das provas para os cargos de 

Assistente Social e Orientador Social do concurso público instituído pelo Edital nº 

01/2016.  

2. Os locais de provas estarão disponíveis até às 16h do dia 26 de abril de 2016, no 

endereço eletrônico www.institutolegatus.com.br.  

 

Canto do Buriti-PI, 13 de abril de 2016. 

 

 

MARCOS NUNES CHAVES 
Prefeito Municipal 


